福建睿能科技股份有限公司 关于持股 5%以上股东权益变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- ●本次权益变动系福建睿能科技股份有限公司(以下简称"公司"、"睿能科 技") 控股股东睿能实业有限公司(以下简称"睿能实业") 减持公司股份所致。 本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- ●本次权益变动涉及披露简式权益变动报告书,本次权益变动后,控股股东 睿能实业持股比例由 62.54%下降至 60.00%。

公司于2025年6月20日收到控股股东睿能实业的《简式权益变动报告书》, 现将有关权益变动情况公告如下:

一、信息披露义务人的基本情况

| 名 称 | 睿能实业有限公司 |
|----------|-----------------------|
| 证件号码 | 38228107 |
| 住 所/通讯地址 | 香港新界沙田小沥源源顺围13-15号 |
| 董事 | 杨维坚 |
| 股份总数 | 10,000 股 |
| 成立日期 | 2007年7月27日 |
| 主要经营范围 | 投资 |
| 股东名称 | 瑞捷投资有限公司持有睿能实业 100%股权 |

信息披露义务人控股股东睿能实业有限公司无一致行动人。

二、本次权益变动时间及方式

信息披露义务人控股股东睿能实业于2025年6月4日至2025年6月20日, 通过大宗交易和集中竞价方式,累计减持公司股份 5,277,900 股,占公司股份总 数的 2.54%。

三、本次权益变动的数量和比例

本次权益变动前后控股股东睿能实业的持股情况如下:

| 股东名称 | 权益变动前持有股份 | | 权益变动后持有股份 | |
|------|---------------|---------|---------------|--------|
| | 持股数(股) | 持股比例 | 持股数(股) | 持股比例 |
| 睿能实业 | 129, 804, 736 | 62. 54% | 124, 526, 836 | 60.00% |

四、其他说明

(一)本次权益变动为信息披露义务人控股股东睿能实业有限公司履行此前披露的减持股份计划。因购置房产,睿能实业拟通过大宗交易和集中竞价方式减持公司股份不超过6,000,000股,减持股份的总数不超过公司股份总数的2.89%。 具体内容详见公司于2025年5月13日在上海证券交易所网站披露的《公司控股股东减持股份计划公告》。

本次减持前睿能实业持有睿能科技无限售条件流通股 129,804,736 股,占睿能科技股份总数(207,544,575 股)的 62.5431%。

2025年6月4日至2025年6月5日,睿能实业通过大宗交易累计减持睿能科技股份2,148,400股,占睿能科技总股本的1.0352%,持股比例由62.5431%减少至61.5079%,权益变动触及1%刻度。

2025 年 6 月 6 日至 2025 年 6 月 11 日,睿能实业通过大宗交易和集中竞价 累计减持睿能科技股份 1,450,000 股,占睿能科技总股本的 0.6986%,持股比例 由 61.5079%减少至 60.8093%,权益变动再次触及 1%刻度。

本次权益变动与信息披露义务人此前已披露的计划、承诺一致。截至本公告披露日,信息披露义务人本次减持计划尚未执行完毕。

- (二)本次权益变动涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书,具体内容详见同日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《公司简式权益变动报告书》,敬请投资者关注上述信息披露文件。
- (三)本次权益变动不触及要约收购,不会导致公司控股股东及实际控制人 发生变化。
- (四)公司将继续督促信息披露义务人严格执行减持相关规定,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建睿能科技股份有限公司董事会 2025年6月21日